nos ei⁹ p̄ticipatiōe p̄ficiās. **Per.**

Mit illi ego. Dñca. xix. Inc. **S**ū dñs de q̄cūq; tribulatiōne clamauerit ad me exaudia eos et ero illorū dñs in p̄petuū. **Ps.** Attēdite p̄le me⁹ legē meā inclinate aurē ūram in ūba oris mei. **Collet.**

Ops et misericors de⁹ uniuersa nob aduersancia p̄piciat⁹ exclude: ut mēte et corpe paritē expediti. q̄ tua sūt liberis mētib⁹ exequimur. **P.** **Ad Ephesos. iij.**

Erēs. Renouamī spū mentis ūre: et induite nouū hoīem q̄ scdm̄ deū creat⁹ ē in iusticia et sacritate ueritatis. Prop̄ qd̄ deponentes mēdaciū: loq̄mi ueritatē unū q̄sq; cū p̄rio suo. qm̄ sum⁹ inuicē mēbra. Irascimī: et nolite peccare. Sol nō occidat sup iracūdiā ūram. Nolite locū dare dyabolo. Q̄ fura bat: iā nō furet. **Magis** at̄ labore et opando manib⁹ suis qd̄ bonū est: ut habeat uñ tribuat necessitatē paciētī. **Gra.** Dirigat orō mea sicut incēsu in p̄spectu tuo dñe. **v.** Eleuacio manūū mearū sacrificiū uesp̄tinū. **Alia. v.** Cōfitebor tibi dñe in toto corde meo et in p̄spectu āgelorū psallā corā te. **Math. ix.**

P. i. t. Ascēdēs ihs in nauiculā trāstretauit et uēit in ciuitatē suā. Et ecce offerebant ei palptico iacentē in lecto. Et uidēs ihs fidē illorū: dixit palptico. Cōfide fili: re-

mittūt tibi peccā tua Et ecce qdā de scribis dixerunt intra se. Hic blasphemat. Et cū vidisset ihs cogitationes eoz: dixit eis. Ut quid cogitatis mala in cordib? vris? Quid est facilius dicere: dimittūtur tibi peccata. an dicere surge & ābula? Ut sciatis aut qm fili? hoīs habet potestātē in terra dimittēdi peccata: tūc ait paralytico. Surge tolle lectū tuū: et vade in domū tuā.

Et surrexit: & abiit in domū suam Vidētes aut turbe: timuerūt. Et glorificauerūt deū: qui dedit potestātē talem hominib? **Offer.**

Si ambulauero in medio tribulationis viuificabis me dñe et super iram inimicorū meorū extēdes manū tuā et saluū me fecit dextera tua. **Secreta.**

Nec munera dñe q̄s q̄ oculis tue maiestatis offerim? salutaria nobis esse concede. **Per. Cō.**

Tu mādasti mādata tua custodi ri nimis utinā dirigātur vie mee ad custodiēdas iustificacōes tuas

Tua nos dñe me **Cōplenda.** dīcinalis opacio & a nostris puerilitatibus clemēter expediat et tu is semp faciat inherere mādatis. **Per. Dñca. ix. Introitus.**

Omnia q̄ fecisti nobis dñe in vero iudicio fecisti q̄ peccauim? tibi & mādatis tuis nō obedi uim? sed da gloriā noi tuo & fac no

biscū scdm multitudinē misericordie tue. **Ps.** Beati imaculati in via q̄ ābulāt in lege dñi. **Collecta**

Largire qm̄s dñe fidelib? tuis indulgenciā placat? & pacem: ut pariter ab oibus mūdēt offensis. et securā tibi mēte deseruiant. **P. Ad Ephesios. v.**

Herēs. Videte quō caute ābulētis. nō quasi isipiētes: sed ut sapiētes. Nē dimētes tempus: qm̄ dies mali sūt. Propterea nolite fieri imprudētes: sed intelligētes que sit volūtas dei. Et nolite inebriari vīno in quo ē luxuria: sed impleamī spūs sancto loquētes vobis metipsis in psalmis et hpmnis. & cāticis spūalib? cantātes & psallētes in cordib? vestris dño. grās agentes semp p oib? in noīe domini nr̄i ihesu christi deo & p̄ri. Subiecti inuicē in timore christi **Gla.**

Oculi omnīū in te sperāt dñe et tu das illis escā in tpe oportuno. **v.** Aperis tu manū tuā: & impleo e aīal benedictione. **Alia. v.** Lauda aīa mea dominū laudabo dominū in vita mea psallam deo meo quādiu ero. **Ps. Math. xxij.**

Thil. c. loq̄bat ihs cū discipul̄ suis in pabolis dicēs Simile factū ē regnū celoz hoī regi: q̄ fecit nupcias filio suo. Et misit seruos suos vocare iuitatos ad nupcias. & nolebāt veire Itēz misit alii

os seruos dicēs. Dicite iuitatē. Ecce prādiū meū pauī: thauri mei et alticia occisa. et oīa parata sūt. uenite ad nupcias. Illi autē neglexerūt: et abierūt. alī in uillā suā. alī uero ad negociacionē suā. Reliq̄ uero tenuerūt seruos ei? et contumelios affectos occiderūt. Rex autē cū audierat iratus ē: et missis exercitib? suis pdidit homicidas illos: et ciuitatē illoꝝ succēdit. Tūc ait seruis suis. Nupcie q̄dem parate sūt sed qui inuitati erāt nō fuerūt digni. Ite ergo ad exit? uiaꝝ: et quoscūq; inueneritis uocate ad nupcias. Et egressi serui eius in uias cōgregauerūt oēs quos inuenerūt bonos et malos: et implete sūt nupcie discubenciū. Intrauit autē rex ut uideret discubentes et uidit ibi hoīem non uestitum ueste nupciali et ait illi. Amice quō huc intrasti nō habēs uestē nupcialē? At ille obmutuit. Tūc dixit rex ministris. Ligatis manib? eius et pedib? mittite eū in tenebras exteriores: ibi erit fletus et stridor dencū. Multi em̄ sunt uocati: pauci uero electi. **Offert.**

Sup flumina babilonis illic sedimus et fleuim? dū recordaremur syon. **Secreta.**

Celestē nob̄ p̄beāt h̄ mysteria q̄s dñe medicinā: et uicia cordis nr̄i expurgēt. **P. Cō. Memēto uerbi tui seruo tuo dñe in q̄ michi spem**

dedisti her me consolata est in humilitate mea. **Cōplenda.**

Ut sacris dñe digni reddamur mūerib?: fac nos q̄s tuis sp̄ obedire mādatis. **P. Dñica. xxi. Int.**

In uolūate tua dñe uniuersa sūt posita et nō est q̄ possit resistere uolūtati tue. tu em̄ fecisti oīa celū et terrā et uniuersa q̄ celi ambitu p̄tinētur dñs uniuersorū tu es. **Ps. Beati imaculati i uia qui ambulāt in lege dñi. Collet.**

Familiā tuā q̄sumus dñe cōtinua pietate custodi: ut a cūctis aduersitatib? te p̄tegente sit libera: et in bonis actib? tuo noi sit deuota. **P. Ad Ephesios. vi.**

Fratres. Cōfortami in dño. et in potēcia uirtutis ei? Induite uos armaturā dei: ut possitis stare aduersus insidias dyaboli. qm̄ nō ē nobis colluctatio adūsus carnē et sanguinē: s; aduersus p̄ncipes et potestates. aduersus mūdi rectores tenebray har̄ p̄tra sp̄ritualia nequicie i celestib?. Propterea accipite armaturam dei: ut possitis resistere i die malo. et in oībus p̄fecti stare. Stare ergo succincti lūbos v̄ros i ueritate. iduti lorica iusticie. et calciati pedes i p̄p̄atione euangelij pacis. In omnibus sumētes scutum fidei in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere. Et galeā salutis

assumite et gladiū spūs quod est
verbū dei. **Grad.** Dñe refugium
factus es nobis a generatione
et progenie. **V.** Priusquā mōtes
fierent aut formaret terra et orbis
a seculo et in seculū tu es. **Alle
luia.** **V.** Qui sanat cōtritos corde
et alligat cōtriciones eorū.

Fillo tpe. **S. Joñem. iiii.**
Erat quidā regulus cuius fili
us infirmabatur capharnaū hic cū
audisset quia ihesus adveniret a
iudea in galileā. abiit ad eū et ro
gabatur eū ut descēderet et sanaret
filiū eius: incipiebat enim mori. Di
xit ergo ihesus ad eū. Nisi signa et
prodigia videritis: nō creditis. Di
xit ad eū regulus. Dñe descēde p̄
quē moriatur filius meus. Dicit ei ihe
sus. Vade. filius tuus vivit. Credi
dit homo sermoni quē dixit ei ihs
et ibat. Nā autē eo descēdente serui
ocurrerūt ei et nūciaverūt dicen
tes. quia filius eius vivit. Inter
rogabat ergo horā ab eis in quā me
lius habuerit: et dixerūt ei. Quia
heri hora septima reliquit eum fe
bris. Cognovit ergo pater. quia illa
hora erat in qua dixit ei ihs filius
tuus vivit: et credidit ipse et domus
eius tota. **Off.** Vir erat in terra noīe
iob simplex et rectus ac timēs deū
quē sathan peccat ut tēptaret et da
ta ē ei potestas a dño in facultate et
in carne eius: perdiditque omnem substan

tiā ipsius et filios carnē quoque et
gravi ulcere vulneravit. **Secre.**
Suscipe dñe quāvis preciosius mune
ra quibus et te placari voluisti: et no
bis salutem potenti pietate resti
tui. **Per.** **Cō.** In salutari tuo
aīa mea et in verbū tuum spera
ui quā facies de persecutōib⁹ me iudi
cium iniqui persecuti sunt me adiu
va me dñe deus meus. **Cōplēda**
Immortalitatis alimoniā conse
cuti quāvis dñe: ut quod ore percepti
mus. mēte capiamus. **Per.**

Dominica. xxij. Introitus.

Siniquitates observaverunt do
mine dñe quōs sustinebit quia
apud te preciacio ē deus israhel.